Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2024
                  № _______

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение (возмещение) затрат общественных организаций ветеранов, инвалидов и пенсионеров, осуществляющих социально значимую деятельность на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.09.2021 № 923

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение (возмещение) затрат общественных организаций ветеранов, инвалидов и пенсионеров, осуществляющих социально значимую деятельность на территории Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.09.2021 № 923 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан на финансовое обеспечение (возмещение) затрат общественных организаций ветеранов, инвалидов и пенсионеров, осуществляющих социально значимую деятельность на территории Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2022 № 185, от 09.07.2022 № 659, от 07.12.2022 № 1297, от 11.04.2023 № 447, от 12.10.2023 № 1301), следующие изменения:

в пункте 2.3:

абзац третий дополнить словами «(при наличии)»;

абзац четвертый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац пятый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац шестой дополнить словами «(при наличии)»;

абзац седьмой дополнить словами «(при наличии)»;

абзац восьмой после слов «скрепленную печатью» дополнить словами «(при наличии)»;

абзац девятый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац двенадцатый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац четырнадцатый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац шестнадцатый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац восемнадцатый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац девятнадцатый изложить в следующей редакции:

«копии проектно-сметной документации (при необходимости), скрепленные печатью общественной организации (при наличии)»;

абзац двадцатый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац двадцать первый дополнить словами «(при наличии)»;

абзац двадцать второй дополнить словами «(при наличии)»;

абзац двадцать третий дополнить словами «(при наличии)»;

абзац двадцать шестой дополнить словами «(при наличии)»;

абзац двадцать седьмой после слов «скрепленных печатью» дополнить словами «(при наличии)».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2024 года.

Премьер-министр

Республики Татарстан

                                                        А.В.Песошин